
Prefeitura Municipal

Itaituba
Pará

Comprovante de Entrega

Código da publicação: 274

Data da emissão do comprovante: 19/05/2024 09:14:21

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 47/2017

N° do Processo: 47

Situação: Encerrado

Data de Acolhimento/Horário: 07/11/2017 03:30:00

Data de Abertura/Horário: 07/11/2017 03:30:00

Data da Disputa/Horário:12/07/2017 10:00:00
Objeto: Numero                                     Razão Social                                             Valor                 
Início      Término       20170505                  F G DE MELO EIRELI- ME                                   R$
749.772,00     02/08/2017 31/12/2017
Resumo: Numero                                     Razão Social                                             Valor                 
Início      Término       20170505                  F G DE MELO EIRELI- ME                                   R$
749.772,00     02/08/2017 31/12/2017

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
07/11/2017 03:32:00EDITAL 047-2017-PP SERVIÇOS GRAFICOS SEMDAS - ... Baixar

07/11/2017 03:32:00ANEXO IV - DECLARAÇÃO DE ELABORAÇÃO INDEPENDENT... Baixar

07/11/2017 03:32:00ANEXO III - MINUTA DE CONTRATO 047-2017-PP SERV... Baixar

07/11/2017 03:32:00ANEXO II - MODELO A (27) - Assinado.pdf Baixar

07/11/2017 03:32:00ANEXO II - DECLARAÇÕES (8) - Assinado.pdf Baixar

07/11/2017 03:32:00ANEXO I - TERMO DE REFERENCIA MAT GRAFICOS SEMD... Baixar

07/11/2017 03:32:00TERMO DE HOMOLOGAÇÃO - Assinado.pdf Baixar

https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/RgQUdjJ.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/0Ar5RVE.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/cTIgkgc.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/whpPkUu.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/TtlmRUU.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/2HEms2F.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/9Cr7Cif.pdf


Prefeitura Municipal

Itaituba
Pará

Data Nome documento Arquivo
07/11/2017 03:32:00TERMO ADJUDICAÇÃO - Assinado.pdf Baixar

07/11/2017 03:32:00PARECER JURÍDICO - Assinado.pdf Baixar

07/11/2017 03:32:00PARECER CONTROLE INTERNO - Assinado.pdf Baixar

07/11/2017 03:32:00ATA - Assinado.pdf Baixar

07/11/2017 03:32:0020170505 -F.G.DE MELO EIRELI-ME Assinado - Assi... Baixar

https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/GXhoYGt.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/VJNiEjy.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/jC4lZln.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/5UDwCVb.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/pHxFSRZ.pdf

